
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4565/

Código da publicação: 4565

Data da emissão do comprovante: 19/07/2025 11:02:18

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 34/2025

N° do Processo/Ano: 186/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/06/2025 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/06/2025 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/06/2025 00:00:00

Data da Disputa/Horário:06/06/2025 00:00:00

Valor estimado: R$ 88.704,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE TRANSPORTE ESCOLAR, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/06/2025 00:00:00 DISPENSA N°34- 2025 PMI Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4565/pcontratacao-emergencial-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-transporte-escolar-em-atendimento-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-educacaop/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22196b63dfec1180d867547ca8ac9bab.pdf

